

Agervænget Holding ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 96 36 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agervænget Holding ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 27 96 36 68 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Reno di Stefano, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CPH Ejendomme ApS, Dragør HCØ 54 ApS, Dragør RS Entreprise ApS, Dragør Butik 22 ApS, Dragør
Associerede virksomheder	KV15 ApS, Dragør KV 22 ApS, Dragør ES Invest ApS, Dragør KLV 305 ApS, Dragør KV 2 ApS, Dragør KV 18 A ApS, Dragør Dragør Ejendomme ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investering efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	107.291	61.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.402	-7.402
Driftsresultat	99.889	54.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.000	30.648
Andre finansielle indtægter	163.216	122.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.200	-142.414
Resultat før skat	724.905	65.128
Skat af årets resultat	-57.068	110.798
Årets resultat	667.837	175.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	545.837	58.126
Disponeret i alt	667.837	175.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	759.162	761.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.250	6.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>760.412</u>	<u>767.814</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.500	125.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.157.006	901.795
Kapitalandele i associerede virksomheder	59.500	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.322.006</u>	<u>1.054.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.082.418</u>	<u>1.822.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.868.097	2.363.933
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.387.183	652.521
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.453
Tilgodehavender i alt	<u>4.255.280</u>	<u>3.018.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	313.174
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>313.174</u>
Likvide beholdninger	78.012	8.826
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.333.292</u>	<u>3.340.907</u>
Aktiver i alt	<u>6.415.710</u>	<u>5.163.016</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.590.268	3.044.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.838.268	3.288.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.255.381	1.412.709
Gældsbreve	459.068	304.500
Deposita	55.200	55.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.769.649	1.772.409
Kortfristet del af langfristet gæld	78.960	0
Gæld til pengeinstitutter	0	402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.506	0
Selskabsskat	37.210	6.006
Anden gæld	599.117	70.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.793	102.376
Gældsforpligtelser i alt	2.577.442	1.874.785
Passiver i alt	6.415.710	5.163.016

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	2.986.305	114.400	3.226.705
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.126	117.800	175.926
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	3.044.431	117.800	3.288.231
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	545.837	122.000	667.837
	126.000	3.590.268	122.000	3.838.268

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.200</u>	<u>142.414</u>
	<u>48.200</u>	<u>142.414</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 759 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.103 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for ejerforeningen for ejerlejligheden er der tinglyst pantstiftende vedtægter samt ejerpantebrev på kr. 5.000.

Til sikkerhed overfor Butik 22 ApS' betalingsgaranti 75 t.kr. har selskabet til pengeinstitut pantsat sikringskonto 75 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk for alt mellemværende med Jyske Bank for tilknyttet virksomhed HCØ 54 ApS, CPH Ejendomme ApS og Butik 22 ApS samt for de associerede virksomheder KV15 ApS og KV22 ApS. Den tilknyttede virksomhed og de associerede virksomheders mellemværende med Jyske Bank er ikke opgjort pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.